
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 

n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 

DETERMINAZIONE 
 

DEL RESPONSABILE - PROVVEDITORATO ECONOMATO 

 

 

N. 979 DEL 10/07/2015 
 

 

OGGETTO 
 

Indizione gara a procedura negoziata per la fornitura di carrozzine 

 

 

IL RESPONSABILE - PROVVEDITORATO ECONOMATO 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 

presente determinazione: 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Paola Segato 
Data 10 luglio    2015 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 

 

Determinazione n. 979 del 10/07/2015 pag. 2 

 

 

 

 

OGGETTO :  Indizione gara a procedura negoziata per la fornitura di carrozzine 

 

 

Il RESPONSABILE - PROVVEDITORATO ECONOMATO  

 

 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 50 del 07.02.2013 dell’ex 

Azienda per i Servizi Sanitari n.6 “Friuli Occidentale” e con deliberazione n.120 del 01.06.2012 dell’ex 

Azienda Ospedaliera S. Maria degli Angeli di Pordenone; 

 

Atteso che si rende necessario procedere all’acquisto di carrozzine pieghevoli standard e carrozzine 

pieghevoli standard leggere per un importo presunto di 79.000,00 Euro; 

 

Vista la D.G.R.n.2190 del 13.12.2012 Con la quale sono state approvate le Linee guida  per l’assistenza 

protesica ed il Prontuario regionale degli ausili e delle protesi (PRAP); 

 

Ritenuto: 

- di provvedere alla ricerca delle migliori condizioni per l’affidamento delle forniture in argomento, in 

considerazione della tipologia di beni nonché dell’importo complessivo presunto di euro 79.000,00(Iva 

esclusa) ricorrendo al Mercato Elettronico della pubblica amministrazione con richiesta di offerta ad 

almeno cinque fornitori fornitori aventi le capacità tecniche di esperienza e professionalità necessarie, il 

cui elenco è agli atti di questa amministrazione; 

- di procedere all’individuazione dei contraenti secondo il criterio dell’offerta al prezzo più basso ai 

sensi di quanto previsto dall’art. 82 del DLgs 163/2006; 

 

Visto il Regolamento per gli acquisti in economia adottato con Decreto 374 del 30.6.2015; 
 

 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

1. di indire, per le ragioni esposte in premessa e che qui si intendono confermate, gara a 

procedura negoziata, da esperire e aggiudicare secondo il criterio dell’offerta al prezzo più 

basso, ex art. 82 del D.lgs. 163/2006, per l’affidamento di carrozzine pieghevoli standard e 

leggere; 

2. di utilizzare, per l’espletamento della gara, il Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione, con le specifiche del  capitolato speciale allegato al presente atto quale 

parte integrante; 

3. di dare atto che la spesa presunta per l’affidamento delle forniture in parola ammonta 

presumibilmente a euro 79.000,00 (Iva esclusa); 
4. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 

provvedimento. 

 

 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 

 

Determinazione n. 979 del 10/07/2015 pag. 3 

 

 

 

 

Il Responsabile - PROVVEDITORATO ECONOMATO 

  Dott.ssa Paola Segato   

 

 

 

 

Elenco allegati: 

 

1 Cap Speciale rdo carrozzine pieghevoli MEPA-

2015.doc 

 

 



 Atto n. 979 del 10/07/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO

CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G

DATA FIRMA: 10/07/2015 15:04:11

IMPRONTA: 30B3D68E2F70729A12AC442A8467D73B45C9C97FFFCEA53924B32E4B2B1CDC83

          45C9C97FFFCEA53924B32E4B2B1CDC83E902CB606753D562D2C6DB465601B6CF

          E902CB606753D562D2C6DB465601B6CF09F865110345DC6C1CED43B769F0B044

          09F865110345DC6C1CED43B769F0B04415B7EDFA0F11C884A208C44091BEBE72


